



Kvartalsrapport 2. kvartal 2017

VALDRES GJENSIDIGE BRANNKASSE – 957 497 683

Om selskapet

Valdres Gjensidige Brannkasse er et lokalt selvstendig forsikringsselskap med arbeidsområde i kommunene Sør-Aurdal, Etnedal, Nord-Aurdal, Vestre Slidre, Øystre Slidre og Vang.

Valdres Gjensidige Brannkasse har Avtale om strategisk samarbeid (Hovedavtale) med Gjensidige Forsikring ASA og selger dennes forsikringer i Valdres. Brannkassen har egen konsesjon på brannforsikringer.

Valdres Gjensidige Brannkasse har kontorer i Gjensidigegården på Fagernes og på Valdrestunet i Bagn.

Sentrale nøkkeltall pr. andre kvartal 2017

	Q2 2017	Q2 2016
Resultat før skattekostnad	9 487 382,-	2 852 818,-
Premieinntekter for egen regning	8 509 495,-	8 344 077,-
Forsikringsresultat	6 200 242,-	3 576 510,-
Skadeprosent inkl. avvikling	14,9 %	32,9 %
Combined ratio	27,1 %	57,1 %
kostnadsandel	12,1 %	24,2 %
Finansresultat	3 287 139,-	- 723.691,-

Hovedtrekk hittil i år:

(Tall i parentes angir beløpet eller prosenten for tilsvarende periode året før)

Selskapets resultat pr 30.06.2017 før skattekostnad beløper seg til 9,487 millioner kroner (2,852). Resultatet av forsikringsvirksomheten beløper seg til 6,200 millioner kroner (3,576).

Forsikringsresultatet ble positivt påvirket av lave erstatningskostnader på brannforsikring, stabile premie og provisjons inntekter samt stabile driftskostnader.

Investeringsporteføljen har hatt en positiv utvikling pr utgangen av juni 2017 sammenlignet med samme periode i fjor og bidrar med 3,287 millioner kroner

Egenkapital og Solvens

Selskapet beregner solvensmargin i henhold til Solvens II regelverket fastsatt av myndighetene. På samme måte beregnes hvor stor andel av selskapets kapital som bindes opp for å møte myndighetenes krav (bufferkapitalutnyttelse)

	Q2 2017	Q2 2016
Egenkapital	92 485 470,-	81 313 331,-
Solvensmargin	313 %	298 %
Bufferkapitalutnyttelse	31,93 %	33,55 %

Forvaltning av finansielle eiendeler

Valdres Gjensidige Brannkasse har plassert midler i ulike typer fond, i tillegg til egne utlån, bankinnskudd og eiendommer, med den risiko dette kan innebære. Det er utarbeidet retningslinjer for finansielle plasseringer som er i tråd med gjeldende lovverk.

Selskapets investeringsportefølje omfatter alle investeringsmidler. Aktiva allokeringen i porteføljen ses i sammenheng med selskapets kapitalisering og risiko appetitt samt selskapets løpende risikostyring. Selskapets bygningsmasse er fullt utleid. Netto driftsinntekter fra eiendomsdrift beløper seg til 0,2 MNOK pr q2 2017.

Investeringsporteføljen utgjorde, ved utgangen av kvartalet 85,374 millioner.


Styret er av den oppfatning at selskapet er godt rustet til å møte de utfordringer som markedet og konkurrentene utgjør, og forutsetningene for lønnsom og fortsatt drift er til stede.

Fagernes 30.06.2017



Svein Granli

Styreleder



Anne Berit Strømmen Strand



Einar Lundstein



Berit Thorsrud



Leif Sørum



Laila Hilmen Hovi



Christian Blix-Nilsen

Daglig Leder



Resultatregnskap

Valdres Gjensidige Brannkasse	M/K isolert	M/K isolert	YTD	YTD	YTD forrige år
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	Q2 2017	Q2 2016	1.1.-30.06.2017	1.1.-30.06.2016	1.1.-31.12.2016
Premieinntekter					
Opptjente bruttopremier	5 865 516	5 952 339	11 923 310	11 737 717	23 718 134
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 715 723	-1 696 820	-3 413 815	-3 393 640	-6 812 101
Sum premieinntekt for egen regning	4 149 794	4 255 520	8 509 495	8 344 077	16 906 033
Andre forsikringsrelaterte inntekter	2 443 785	2 551 094	6 342 771	6 356 418	11 676 662
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-792 368	-2 053 123	-2 598 211	-4 395 538	-14 224 660
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	387 500	1 329 159	1 647 068	6 139 679
Sum erstatningskostnader for egen regning	-792 368	-1 665 623	-1 269 052	-2 748 470	-8 084 981
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	0	0	0	0	-4 052 069
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 187 047	-1 319 216	-2 651 871	-2 712 616	-511 662
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 187 047	-1 319 216	-2 651 871	-2 712 616	-4 563 731
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 426 195	-2 984 216	-4 731 101	-5 662 899	-8 031 968
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	2 187 968	837 558	6 200 242	3 576 510	7 902 015
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	37 220	100 206	136 743	319 499	1 198 634
Netto driftsinntekt fra eiendom	-3 680	-12 295	-8 378	-12 529	-1 405 781
Verdiendringer på investeringer	465 095	788 244	2 357 576	-609 992	1 867 060
Realisert gevinst og tap på investeringer	1 029 805	-2 171	1 018 387	-138 623	-141 579
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-124 853	-145 176	-240 895	-313 786	-586 479
Sum netto inntekter fra investeringer	1 403 587	728 808	3 263 432	-755 431	931 854
Andre inntekter	11 356	15 543	23 707	31 740	77 911
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	1 414 943	744 351	3 287 139	-723 691	1 009 765
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	3 602 911	1 581 909	9 487 382	2 852 818	8 911 780
Skattekostnad	-401 282	-330 173	-1 436 577	-985 180	-420 175
RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER	3 201 629	1 251 736	8 050 805	1 867 638	8 491 605
Andre resultatkomponenter					
Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/-eiendel	0	0	0	0	-760 225
Skatt på poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	190 057
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	-570 168
TOTALRESULTAT	3 201 629	1 251 736	8 050 805	1 867 638	7 921 437